



Information från styrelsen i Tullstorps samfällighetsförening.

På förekommen anledning vill vi reda ut hur det förhåller sig med de tre sociala mediakanaler som används inom samfälligheten.

Whatsapp-gruppen "Tullstorps Grannsamverkan"

En privat grupp, startad av Bo Rönström redan 2013, som är tänkt att användas av och för de boende i Tullstorps villaby för valfritt ändamål så länge man sköter sig. Alltså för all form av information som berör boendet inom samfälligheten, såväl som köp och försäljning bland de boende. Speciellt viktig funktion i dessa osociala tider. Samfällighetens styrelse har ingen inverkan eller ansvar för denna grupp, men ser nytta med att kunna informera de boende genom denna kanal.

Facebook-gruppen "Tullstorps Villaby Hjärnarp"

En privat FB-grupp, startad och administrerad av Kenneth Malm. Denna gruppen är tänkt som ett forum för alla som bor i området och kanske även som ett komplement till Whats app och andra infokanaler. Gruppen är uteslutande till för oss som antingen bor inom området eller äger en fastighet inom området. Här kan vi dela med oss av funderingar, bilder, varningar och annat.

Samfällighetens styrelse har inte heller här någon inverkan eller ansvar för denna grupp, men ser nytta med att kunna informera de boende även genom denna kanal.

Samfällighetens egen hemsida "www.tullstorpsvillaby.se"

Detta är den kanal som styrelsen för Tullstorps samfällighetsförening har ansvar för och sköter sin information till de boende genom. Här finns i stort sett all den information samlad man kan tänkas behöva få tag i som boende och medlem i samfälligheten.

Här finns också möjligheten att kommunicera med styrelsen genom ett kontaktformulär under fliken "KONTAKT". På samma sida kan man även fylla i sin email adress för att automatiskt få meddelande när något viktigt förändrar sig på hemsidan, tex när ny information läggs ut.

Sammanfattningsvis

Whatsapp och Facebook grupperna är privata och styrelsen nyttjar bara dessa i mån av behov för spridning av relevant information till de anslutna medlemmarna i dessa grupper.

Hemsidan är och förblir den enda kanal som styrelsen administrerar och ansvarar för. Vill man snabbt, enkelt och helt automatiskt bli uppdaterad på de förändringar och den information styrelsen lägger ut skall man snarast fylla i sin e-postadress under fliken "KONTAKT" på hemsidan.

Kommunikation från styrelsen till de boende via utdelade lappar i brevlådorna tillhör en förgångnen tid. Undantaget lappen för vattenavläsningen mellan jul och nyår som vi delar ut ytterligare något år.

Med detta sagt hoppas vi i styrelsen att oklarheter och synpunkter om de sociala medierna som berör boendet i Tullstorps därmed är klarlagt.